
 

 

   
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

      ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ  

 

от 30.09.2021 № 113/13-2021 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов 

от 25.01.2018 № 12/1-2018 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте 

и Благодарственном письме Совета депутатов городского округа Чехов»    
 

 

В целях поощрения граждан, за заслуги в социально-экономическом 

развитии городского округа Чехов, большой личный вклад и высокое 

профессиональное мастерство, плодотворную благотворительную 

деятельность 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о Почетной грамоте и Благодарственном 

письме Совета депутатов городского округа Чехов, утвержденное решением 

Совета депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 12/1-2018 

следующее изменение: 

1.1. Приложение № 2 к Положению о Почетной грамоте и 

Благодарственном письме Совета депутатов городского округа Чехов 

изложить в следующей редакции: 

 

«     Приложение № 2 

к Положению о Почетной грамоте и 

Благодарственном письме 

Совета депутатов городского округа Чехов 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Место для 

фотографии 

                                   Представление к награждению граждан 

 

 

1. Фамилия, имя, отчество: 

__________________________________________________________________ 

2. Пол: 

__________________________________________________________________ 

3. Дата рождения: 

__________________________________________________________________ 
(число, месяц, год) 

4. Адрес постоянного места жительства: 

__________________________________________________________________ 

 

5. Воинское звание, учена степень (при наличии): 

__________________________________________________________________ 

6. Должность (род занятий): 

__________________________________________________________________ 

7. Место работы: 

__________________________________________________________________ 

 

8. Какими наградами награждены ранее и дата награждения: 

__________________________________________________________________ 

9. Общий стаж работы __________ стаж работы в отрасли (по 

специальности) __________ стаж работы в данном коллективе ____________ 

 

10.  Характеристика  с   указанием   конкретных   заслуг   

представляемого  к награждению (при представлении к очередному 

награждению указываются заслуги с момента предыдущего награждения): 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 

___________________   ____________________      _______________ 

(должность                                (подпись)                 (инициалы, фамилия) 

ходатайствующего)      

М.П. 

». 

 

 



 

 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г. С. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов        Г.С. Козина 


